
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КЛРЛР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«№» декабрь 2о̂ й. № 2433 J 6  „ декабря 7Я̂ Г_

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
23 августа 2022 года № 1445
«О создании комиссии по 
организации и проведению торгов на 
право заключения договоров о 
комплексном развитии территории»

В целях оптимизации работы комиссии по организации и проведению 
торгов на право заключения договоров о комплексном развитии, территории, 
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Правилами проведения торгов на право заключения договора о комплексном 
развитии территории, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 04 мая 2021 года №701, руководствуясь Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об 
Управлении комплексного развития территорий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденным постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
30 мая 2022 года № 839,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 23 августа 2022 года 
№ 1445 «О создании комиссии по организации и проведению торгов на право 
заключения договоров о комплексном развитии территории», изложив его в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Остальные пункты постановления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 23 августа 2022 года № 1445 «О 
создании комиссии по организации и проведению торгов на право заключения 
договоров о комплексном развитии территории» оставить без изменения.

3. Управлению по взаимодействию со СМИ -  пресс-службе



2

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

:i ОТДЕЛ.
!| % ° НОРМАТИВНЫХ 
р  А  ДОКУМЕНТОВ

Р.Р. Мавлиев



Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от / £  W Z fa  № 2 J 3 0

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению торгов на право заключения 

договоров о комплексном развитии территории

Председатель комиссии: Начальник Управления
комплексного развития территорий 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Заместитель председателя комиссии: Заместитель начальника Управления
комплексного развития территорий 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Секретарь комиссии: Начальник отдела комплексного
развития территорий Управления 
комплексного развития территорий 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Члены комиссии: Начальник Правового управления
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Заместитель начальника Управления 
земельных и имущественных 
отношений Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Заместитель начальника Главного 
управления архитектуры и 
градостроительства Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан



Заместитель начальника Управления 
координации строительной
деятельности Администрации
городского округа город У фа
Республики Башкортостан

Начальник отдела прогнозирования 
финансовых ресурсов и налогов
Финансового управления
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Заместитель начальника отдела 
градостроительного контроля и 
выдачи разрешений Администрации 
городского округа город У фа
Республики Башкортостан

Г лавный специалист отдела
градостроительного контроля и 
выдачи разрешений Администрации 
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Начальник отдела подготовки 
развития территорий Управления 
комплексного развития территорий 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан


